
令和３年１２月６日 
 
東日本地域各都道県 
地連事務局 御中 
 
 
日頃より大変お世話になっております。 
来年６月５日、群馬県前橋市において開催を予定しておりました第５８回全日本女子弓道大会

（東日本の部）につきましては、新型コロナウィルス感染症防止の面から中止することに決定致
しましたので、ご報告申し上げます。 
茨城に続き中止となってしまいました。 
つきましては、師走のご多忙の折、誠にお手数でございますが、貴地連女子会員へのご連絡を

お願いいたします。 
 
ご指導賜りましたご温情に深く感謝申し上げます。 
今後もご指導のほど、よろしくお願いいたします。 

 
 

群馬県弓道連盟女子部会 
部会長  女屋厚子 
e-mail onaya@gunkyuren.com 


